ТОГУЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
27.02.2015 № 6                                                                               с.Тогул

Об уточнении районного бюджета
муниципального образования
Тогульский район на 2014 год

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Тогульский район, районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 17.12.2013 № 60 «О районном бюджете муниципального образования Тогульский район на 2014 год»  следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить  в следующей редакции:

 «1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 131941,7  тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 96099,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 139351,4  тыс. рублей;

3) верхний предел  муниципального внутреннего долга муниципального образования  Тогульский район на 1 января 2015 года в сумме 17921 тыс. рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям муниципального образования Тогульский район в сумме 300,5 тыс.рублей;

4) дефицит районного бюджета в сумме  7409,7 тыс. рублей.».
2. Утвердить источники финансирования дефицита районного бюджета на 2014 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.

Глава района                                                                                   О.И.Шнайдер